VUNiCiPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0664/2022 Em 1 4 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmar

=ÇB;W=Xm=:qh..«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'rE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0872/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto.
aformamos, conforme manifestação prestadc} pela Secretario f«\urlicípal de Obras e

Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAhSll&A
Chefe db 'Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C16999B999E030EN
		2022-03-28T13:50:37-0300